Слонимский райисполком
__________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
___________________________________________________________

__________________________________

(идентификационный номер)
__________________________________
(адрес регистрации)

__________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на реконструкцию жилых помещений и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирных жилых домов, а также нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений), незавершенных законсервированных капитальных строений пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, хозяйственных строений и сооружений, необходимых для ведения коллективного садоводства), расположенных по адресу:_____________________________________________
____________________________________________________________________

 в соответствии с описанием работ и планов застройщика по реконструкции.
Настоящим подтверждаю, что вся представленная информация является достоверной и точной. Мне известно, что за представление ложных и сознательно искаженных сведений я несу ответственность в соответствии с законодательством Республики Беларусь.
Согласен (согласна) на представление по запросу местного исполнительного и распорядительного органа документов и (или) сведений, необходимых для осуществления административной процедуры, содержащих информацию, касающуюся меня, как заинтересованного лица, и относящуюся к коммерческой  или иной охраняемой законом тайне.

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. _______________________________________________________________

2. _______________________________________________________________

3. _______________________________________________________________

Дата _______________                  _____________              ____________________

                                                                                                                 (подпись)                                                              (инициалы, фамилия)